
I
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost iiiiiimiiiiiiiinii iiiiiiiiiiiiiiiaH

A P I / 0 0 6 7 0  /  16

OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Nevyplňujte - pouze pro potřeby CCS

Děkujeme Vám za objednáni služeb CCS. Prosíme o čitelné vyplnění (nejlépe hůlkovým písmem) a dodržení maximálního počtu znaků. 
Nápovědu pro vyplnění vybraných řádků naleznete na následujícím listu.

Obchodní firma nebo jméno a příjmení fyzické osoby -  podnikatele: (1)

A g e n t u r a p r O p o d n i k á n í a

i n o v a G e
Zastoupená: (2)

M g r L. u k á š e m v y m ě t a 1 e m

Sídlo nebo místo podnikání- název ulice: Číslo popisné Číslo orientační:

Ž i t n á 5 6 6 / 1 8
Obec: PSČ:

P r a h a 2 1 2 0 0 0

Č: DlC: (3) P.odné čís o: (4)

0 5 1 0 8 8 6 1 /

Telefon: Fax:

2 9 6 3 4 2 4 4 4
v,

Kontaktní adresa (5) -  ulice: Číslo popisné: Číslo orientační:

!/

Obec: PSČ:

Jména a příjmení osob oprávněných jednat za zákazníka v záležitostech týkajících se služeb CCS: (6) Telefony oprávněných osob

1. P e t r M ů 1 i e r 7 2 5 7 4 4 2 3 3

2. L u k á Š v y m ě t a 1 2 9 S 3 4 2 5 0 7
E-maily osob oprávněných jednat za zákazníka v záležitostech týkajících se služeb CCS: Forma měsíčního komplexního vyúčtování: (7)

1. petr.muller@agentura-api.org 3ísemně E-rriaíleml / 1

2. lukas.vymetal@agentura-api.org Vystavením na zabezpečeném portálu 
Zákaznického servisu

/

'  Směrový kód banky; Číslo účtu:

0 7 1 0 i 0 0 0 6 - 3 3 2 0 2 1

Název banky:

c e s k á n á r O d n í b a n k a

(dále jen „zákazník") objednává u společnosti CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem: Chlumčanského 497/5, 180 21 Praha 8, IČ: 27916693, zapsané v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337 (dále jen „CCS"), služby CCS podle specifikací v přílohách této objednávky, a to  za podmínek stanovených Všeobecnými obchodními 
podmínkami CCS pro konkrétní služby (dále jen „VOP"), které se tím to zavazuje dodržovat. Nedílnou součástí této objednávky jsou její přílohy, kterými jsou buď objednávky karet CCS nebo ob
jednávky hardware a služeb CCS Carnet a VOP příslušných služeb.
Poučení: Po přečtení VOP a řádném vyplnění Objednávky služeb a objednávky konkrétního produktu CCS prosíme o zaslání originálů formulářů na adresu sídla CCS, není-li dohodnuto jinak. Objed
návku služeb i objednávku konkrétního produktu podepisuje statutární zástupce nebo prokurista zákazníka nebo zákazník osobně jako podnikatel -  fyzická osoba, popřípadě řádně zplnomocněný 
zástupce na základě písemné plné moci. Spolu s objednávkovými formuláři prosíme o zaslání výpisu z obchodního nebo jiného rejstříku, pokud nejsou platné údaje o vaší firmě obsahem internetové 
verze Obchodního rejstříku na adrese www.justice.cz, resp. Registru živnostenského oprávnění www.rzp.cz (jste-li fyzickou osobou -  podnikatelem). Smlouva o využívání konkrétní služby CCS ve 
znění příslušných VOP se uzavírá okamžikem a na dobu, jak je uvedeno v příslušných VOP, obvykle dnem provedení prvního příkazu k inkasu nebo dnem, kterým CCS doručila písemné potvrzení 
o přijetí objednávky podle toho, která skutečnost nastane dříve. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou. Návrh na uzavření smlouvy (objednávka) platí po dobu 30 dnů ode dne doru
čení do CCS. Případné přiobjednávky konkrétních služeb CCS zasílá zákazník písemnou formou (dopisem, faxem) nebo prostřednictvím internetového Zákaznického servisu CCS a podepisuje je 
obdobně jako první objednávku. Po jejich akceptaci se stávají ty to  přiobjednávky nedílnou součástí této smlouvy. Touto smlouvou se řídí i právní vztahy, které vznikly mezi zákazníkem a CCS před 
jejím uzavřením. Zákazník prohlašuje, že se seznámil s VOP a zavazuje se je okamžikem uzavření smlouvy dodržovat. Smluvní strany se dohodly, že změny VOP budou zákazníkovi oznamovány 
způsobem v příslušných VOP uvedeným a bez zbytečného odkladu. Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že bez složení peněžité záruky (je-li vyžadována) a povolení inkasa z účtu zákazníka 
ve prospěch CCS (je-li vyžadováno) není možné čerpat služby CCS. Zákazník dále podpisem objednávky vyslovuje souhlas se shromažďováním a zpracováváním údajů o zákazníkovi a jeho firmě za 
účelem nabízení zboží a služeb či jiným marketingovým účelům. Tento souhlas lze odvolat písemně. ....  .......... ...

- _AG£HHi&V

V Praze dne 7.7.2016
PRO P O D N IK Á N Í 

X lT ÍO V A C E  „

Žitná 18, '

Lukáš Vymetal

Jméno a příjmení hůlkovým písmem Razítkďačvlastnoruční podpis

http://www.justice.cz
http://www.rzp.cz


Návod na objednání služeb a produktů CCS

Q  OBJEDNÁVKA SLUŽEB

1. Obchodní firma společnosti či družstva je název, pod kterým je subjekt zapsán v Obchodním rejstříku. To platí i pro právnické oso
by, které se zapisují do Obchodního rejstříku na základě zvláštního zákona. Součástí obchodní firmy právnické osoby je í dodatek 
označující její právní formu. Obchodní firmou právnické osoby, která se nezapisuje do obchodního rejstříku je název, pod kterým byla 
zřízena. Obchodní firmou fyzické osoby je její jméno a příjmení. Obchodní firma fyzické osoby může obsahovat dodatek odlišující 
osobu podnikatele nebo druh podnikání.

2. Za právnickou osobu jedná statutární zástupce, prokurista, majitel nebo jiná osoba na základě písemné plné mocí.

3. Povinný údaj, jste-li plátci DPH.

4. Vyplňuje pouze fyzická osoba -  podnikatel.

5. Adresa, na kterou bude zasílána veškerá korespondence (daňový doklad, karty CCS, PIN, měsíční vyúčtování, informační bulletiny 
atd V yp lň te  jen v případě, že požadujete zasílat korespondenci na jinou adresu, než je sídlo firmy nebo místa podnikání.

<" M A z-s t-x . u-a ' z-x r~ % » izn —r —» i— ř í A —i b i-,-, r  n  /T f > n  ! A - > l n r \ \ i \ i  r-í I z i —« z-1 í z -t i* + > < C f  C [Dlfvl z-v-\ r \  r- ( ť- t tri/iZiẑ -4-z“\i?-4r*\í" i n  í  Z -a r  n  iu .  iMd j i i i ť i i u  p iv n í  u p i c iv i i e i i c  u i u u y  jtT zc i^ iicii io  kl) i ců>pui icici il c  \ u a i i u v y  u u m c i u , i \ a i l y  r i i v ,  iiicd!L_iii v y u u u v a i  n , ii 11 u i  11 iac.i u

bulletiny atd.).

7. Písemně: podrobná vytištěná sestava je zasílána poštou spolu s daňovým dokladem. E-mailem: daňový doklad je zasílán ve formátu 
elektronicky podepsaného pdf. Vystavením na zabezpečeném portálu Zákaznického servisu: soubory jsou k dispozici ke stažení ve 
formátech pdf, txe, csv nebo xls po přihlášení klientským číslem a heslem, které zákazník obdrží od CCS spolu s návodem k přihlášení.

I^ B j OBJEDNÁVKA KARET CCS NEBO HARDWARE A SLUŽEB CCS CARNET

Pro objednávky konkrétních produktů CCS jsou k dispozici zvláštní specializované formuláře. Jde zejména o objednávku karet CCS 
(například CCS Limit) nebo hardware a služeb systému CCS Camet. Všechny potřebné formuláře najdete na www.ccs.cz.

^ C j  SOUHRN KROKŮ NUTNÝCH PRO ZAHÁJENÍ VYUŽÍVÁNÍ SLUŽEB CCS

K tomu, abyste mohli co nejdříve začít čerpat služby CCS, je potřeba provést několik jednoduchých, ale důležitých kroků:
■ vyplňte formulář Objednávky služeb CCS (a opatřete jej podpisem osoby jednající jménem firmy),
■ vyplňte formulář pro objednávku karet CCS nebo služeb CCS Camet (a taktéž jej opatřete podpisem osoby jednající jmé

nem firmy),
■ vyplňte formulář Potvrzení o zpřístupnění účtu pro inkasa,
■ přiložte výpis z obchodního rejstříku (postačí dokument z www.justice.cz nebo www.rzp.cz),
■ všechny tří druhy dokumentů zašlete na adresu sídla CCS, obchodního zástupce CCS nebo zprostředkovatele dle dohody.

Důležité: Nezapomeňte zřídit povolení k inkasu z vašeho účtu ve prospěch CCS. Bez tohoto povolení nebudete moci zahájit čer
pání služeb CCS a spojených výhod a nevznikne smluvní vztah mezi vaší firmou a společností CCS.

Pokud máte otázky k vyplňování objednávkových formulářů CCS, kontaktujte nás na infolince 266 108 108 nebo e-mailem na 
adrese market@ccs.cz.

Děkujeme Vám za objednávku,

Vaše CCS

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. I Chlumčanského 5 I 180 21 Praha 8 -  Libeň

http://www.ccs.cz
http://www.justice.cz
http://www.rzp.cz
mailto:market@ccs.cz


A  Divisíon of FleetCor Nevyplňujte - pouze pro potřeby CCS

Děkujem e Vám  za objednáni' služeb CCS. Prosím e o čitelné vyp lněn í (nejlépe hůlkovým  písmem) a dodržení m axim álního počtu znaků. 
Nápovědu pro vyp lněn í vybraných řádků naleznete na následujícím listu. Pokud jste již zákazníky CCS, m ůžete tento form ulář použít na 
přiob jednání karet CCS Limit. Chcete-li ob jednat více než čtyři karty, vyp lňte údaje o firmě, form ulář podle potřeby okopírujte, doplňte 

údaje o objednávaných kartách a opatře te podpisem  odpovědné osoby

ÚDAJE O FIRMĚ

Obchodní firma nebo irnéno a nřiímení fyzické osoby - podnikatele: (N

1 A g e  i n t u )  r  | a I P r  o p o  j d n  I i k  j á  j n  j í 1 1 1
’ a i  | n o V a j  c e 1

i.... 1 1 I I I

Zákaznicí- é číslo: (28 k l'l;u í! ;! dri, Vi. P P' mmu lil ! )!'.|| . :l . ' )
1 1

Náze-v um

1 1 1 ’ 0 5 |  1 '  0 - 8 - 8J 6 i  1 , ■ 1 1  5 ‘ 0 L 0 ý 0 !
; vcv  ha O l  i Uf n: mi

| A j g e  j n  t u  I r  a -a p ; i  i I ............ L ...... 1....... 1

y

Aktivovat zadáváni stavu kilometru: Ci N

J
Zablokovat zrněnu NN kódu: ( lv í

I
r a

R/ vozidla/jmeno řidiče: (5)

3 A J 5 8 1 2
Denní Íimií: (6) Měsíční Íimií: (7) mvolené skupiny zboží: (8)

3 0 0 0 J .......

;an.č: (10)Povolené kódy zboží: (9) óoznamža ke

0 1 0 6 1 0 1 4 1 1 ) 1 1

RZ vozidls/jměno řidiče: (53 í -í íí J : ím : : y m

3 A J 5 8 2 7 1

( Iv  Denní kmit; Í6) ■ . i : . . . ' Měsíční lirnít;.</)

; 3 ! o o ! o E i , ,

Povolené skupiny zboží: (8)

' u i - ; i : ■ nu : ■ : i 11 , i i : ■ • i .

j I j ✓  I
Zablokovat zrněnu FIN kcn

[ " / 1 [ I

i  zr
□
zablok□

0 ' 1 Í ' o  ' 6 ; - l i o l  1 I 4 !

1 i A I D  I 9  [ O l 3 I 1 |

3 0 0 1 0 1

0 , 1  0 6! 1 0  1 , 4

n 0)

Aktivovat zadávání stavu kilometrů: ( i N

1 ANO 0 “
■ zablokovat změnu PÍN kódu; zUao

i '

□ □
□ □
l i l  A í

□ □ 
□ □



Návod pro správné vyplnění Objednávky karet CCS Limit

A  Division of FleetCor

1.
ktere

k ti n C  i _ 
O b ch o d n íh o  rejstříku na zakía

název, pod kterým  je subjekt zapsan v O b ch oc
na. a o účasti ■'

právní í o í n IOUI 11

podnikan í V  příp
<é osoby je její jm

ty, která se nezapisuje do O b ch o d n íh o  rejstří

smi íirrny vvu
ábchodu! firma íyzicb silo

i ávn ické osoby, 
rk označující její 
sena. O b ch od n í 
ateíe nebo druh

i i n I
m ni i

c st

2, Vyp ln í pouze zákazník, který má uzavřenou p latnou sm louvu o užívání karet CCS a má zákaznické číslo. V  tom  případě nen í třeba vyp lňovat 
O b jednávku  služeb CCS.

3- karty CCS Limit. Výsledek  dále

4 firmy ap o ck )..nejvýše 20 znaku.

5. Vyp lň te  RZ nebe io, na který údaj si přejete, aby byla karta vystavena

6, S tano vte  denn í limit čerpán i na kartu  (v Kč V D enn í lim it slouží jako  och rann ý  e lem en t pro případ  ztráty  nebo  odcizen í karty. Jd e  o n e p o 
vinný údaj.

7, S tanovte  m ěsíčn í lim it čerpaní na kartu (v Kč). Jd e  o povinny údaj, není-li explicitně d oh od nu to  jinak.

8. Povolerre druhy zboží se děli do sedm i skupin. Skupina s vyšším  číslem vždy zahrnuje skupiny nižší. Pokud si žádnou nezvolíte, bude várn

m li’l O V d t.

Najímal normál

•• 1 • H r c L i j  r f  h  v O Íu  H |1 , I I II t i l  tuto funkci zab lokovat. Jestliže chcete funkci zrněny FIN kódu
I n ! h  i )t lli <11 -- i i ' Ni N  i -  i ii t NE. Tento údaj nelze v průběhu platnosti karty m ě n it

. , t . ..'Vm '

I 1 I C  m ,  u m '  I u !
A  »  osobní dUtornobii
M »  nákladn í au tom ob il o celkové hm otnosti do 3 500 ku 
D »  d odávkový au tom ob il
V >> nak íadn í au tom ob il o celkové hm otnosti nad 3 500 kg, autobus



POTVRZENÍ O ZPŘÍSTUPNĚNÍ ÚČTU PRO INKASA

Nevyplňujte -  vyplní CCS

Vážený zákazníku,
aby byla vaše objednávka včas vyřízena, je třeba před jejím odesláním na naši adresu dát příkaz vaší bance, aby proplácela předložené 
inkasní příkazy (vyúčtování za vaše produkty CCS) ve prospěch našich účtů, které máme pro platební styk se zákazníky vedeny u Komerční 
banky v Praze 8.

Vyplněné potvrzení o zpřístupnění účtu je třeba zaslat do CCS společně s objednávkou. Bez tohoto potvrzení nelze objednávku vyřídit.

Název firmy (případně jméno a příjmení zákazníka):

A g e n t u r a p r o p o d n í k á n £

a i n o v a c e

IČ (případně rodné číslo):

0 5 1 0 8 8 5 1

Zákazník souhlasí s proplácením inkasních příkazů ve prospěch označeného účtu CCS České společnosti pro platební karty s.r.o.:

r -/] 592140081/0100 pro úhradu transakcí a plateb spojených s používáním národních karet 
L5—i (CCS Limit, CCS Business, CCS Toll) a telematického systému CCS Carnet

| .. | 58300081/0100 pro úhradu transakcí a plateb spojených s používáním mezinárodních karet UTA/CCS

S platností ode dne (dd.mm.rrrr):

0 7 0 7 2 0 1 6

Inkasní limit účtu je povolen na částku:

2 0 0 0 0 Kč

Číslo účtu:

1 0 0 0 6 - 3 3 2 0 2 1

Směrový kód banky:

0 7 1 0

/přes internet

Zpřístupnění účtu bylo provedeno:
■ □v bance

Čestné prohlášení:
Níže podepsaný zákazník tímto čestně prohlašuje, že výše uvedené údaje o zpřístupnění účtu jsou správné a pravdivé.

/

12. 07 W
1 tis-CBKÁ NÁRODNÍ BAíW 

Pobočka Praha

játum, razítko a počlfMtóžs^zníka a'No'čace 
(b právnických osob statutární orgán nebo p rykurS tíiřá lla  g

Ni Datum, raátko a podpis banky 
(pouze při osobní návštěvě v hapcg)

Kontaktní telefonní číslo zákazníka: +420 296 342 564

Iris
vede Z ř '..J ; =

Hana Stejskalová
vedoucí referátu 7611

O
í

POZOR!
■ Zpřístupnění účtu musí umožnit realizaci více inkasních příkazů v měsíci.
■ Případné stanovení limitu pro výši jednoho inkasa musí respektovat očekávanou spotřebu a skutečnost, že první platba budou poplat

ky za výrobu karet a peněžitá záruka.

Potvrzení se vystavuje pro potřeby CCS České společnosti pro platební karty s.r.o.




